
CZ |  Gratulujeme ke koupi Vašeho nového nábytku 

 

 

…co je Polywood? 

 

Polywood je materiál navržený pro venkovní použití, který si dokáže poradit s jakýmkoli typem 

počasí. Polywood je plastové syntetické dřevo, které vzhledem a svými vlastnostmi připomíná 

dřevo klasické. Bylo vyvinuto pro ty, kteří chtějí atraktivní a stylový zahradní nábytek, který 

nevyžaduje velkou údržbu. Dřevo Polywood má oproti běžnému dřevu několik výhod, protože 

je odolné vůči vlhkosti a plísním, což ho činí trvanlivějším. Polywood je svou strukturou 

stabilní, takže se na jeho povrchu při schnutí netvoří škrábance ani praskliny. Výběrem dřeva 

Polywood jako materiálu pro Váš zahradní nábytek navíc pomáháte chránit přírodu. 

 

Mějte prosím na paměti následující: 

 

Nenechávejte na povrchu Polywoodu po 

dlouhou dobu položené brýle a jiné sklo, 

aby nedošlo k poškození způsobenému 

vysokými teplotami. 

Na povrch Polywoodu nepokládejte příliš 

horké nebo příliš studené předměty, 

pokud pod ně neumístíte dostatečně silné 

prostírání či jiné podložky na stůl. 

Nestoupejte si na povrch Polywoodu. 

Na povrch Polywoodu nepoužívejte tvrdé, špičaté nebo ostré předměty. 

Přes zimu je vhodné nábytek uschovat na suché místo. Pokud to není možné, lze nábytek 

ponechat venku – přikrytý krycí plachtou na nábytek. 

Při čištění polywoodových lamel použijte v případě potřeby vlhký hadřík s mycím prostředkem 

(jar) nebo mýdlem. 

Nepoužívejte práškové mycí prostředky, protože by došlo k poškrábání povrchu. 

Po několika letech užívání může dojít k jevu, že barvy nábytku budou blednout. Barvy 

Polywoodu můžete oživit jejich přetřením běžnou akrylovou barvou.  


